
Oznaczenie sprawy: ZA.271.100.2020

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Modernizacja oświetlenia parkowego wokół Placu Krakowskiego w systemie

zaprojektuj i wybuduj

Ogłoszenie nr 540395969-N-2021 z dnia 05.01.2021 r.
Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 769160-N-2020
Data: 22/12/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 27625533500000, ul. Ul.
Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 238 55 30, e-mail za@um.gliwice.pl, faks
32 238 55 27.
Adres strony internetowej (url): www.gliwice.eu
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: 6)
W ogłoszeniu jest:
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP- wizualizację gotowego punktu
oświetleniowego składającego się ze słupa oświetleniowego i opraw oświetleniowych, - karty katalogowe
opraw oświetleniowych przewidzianych do zainstalowania wraz z obliczeniami fotometrycznymi
potwierdzającymi spełnienie wymagań zawartych w PFU (m.in. moce opraw , certyfikat ENEC dla oprawy
oświetleniowej, dopuszczalna waga oprawy), - karty techniczne farb przewidzianych do malowania słupów: a)
farby do malowania całej powierzchni słupów i opraw (farba czarna, systemowa do malowania powierzchni
stalowych ocynkowanych, posiadająca minimum 5 letnią gwarancję producenta), b) farby antygrafiti, c) farby
polimeryzacyjnej
W ogłoszeniu powinno być:
Pkt 6) w sekcji III zostaje usunięty.
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest:
Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 08.01.2021, godzina:
09:00
W ogłoszeniu powinno być:
Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 14.01.2021,
godzina: 09:00

Inspektor

05-01-2021 r.  Małgorzata Ordon
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

05-01-2021 r.  Jolanta Górecka-Wróbel
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p11658f82045_PO50.html

